pentru suma fără TVA de 1 837 576,01 (un million opt sute treizeci și șapte mii cinci sute 
șaptezeci și șase lei unu bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 
367 515,20 (trei sute șasezeci și șapte mii cinci sute cincisprezece lei douăzeci bani), 
Suma totala inclusiv TVA 2 205 091,21 (două milioane două sute cinci mii nouăzeci și 
unu lei douăzeci și unu banu) 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexate lucrările se vor efectua pînă la 30.11.2025.